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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683150 SORIGA GIUSEPPE1 CUS CAGLIARI14/12/05

 134840 BEN AMARA TAHAR2 CUS CAGLIARI03/08/87

 649937 DIANA LUCA3 CUS CAGLIARI02/07/02

 684736 ZEDDA GIULIO4 CUS CAGLIARI16/09/04

 647340 PALA GIUSEPPE5 ACCADEMIA D ARMI ATHOS18/11/04

 669826 RIBAUDO LUCA6 CUS CAGLIARI17/07/04

 672260 COSSU RICCARDO7 CUS CAGLIARI02/03/06

 659650 PIRAS MATTEO8 ACCADEMIA D ARMI ATHOS18/10/04

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO9 ACCADEMIA D ARMI ATHOS27/09/94

 676727 MIRAGLIOTTA NICOLA10 ACCADEMIA D ARMI ATHOS07/02/05

 684875 MOCCI GABRIELE11 ACCADEMIA D ARMI ATHOS10/04/07

 140332 MOCCI VINICIO12 CUS CAGLIARI26/08/72

 650179 FABBRI FILIPPO13 ACCADEMIA D ARMI ATHOS14/10/04

 708946 DEPALMAS ANDREA14 CUS CAGLIARI07/04/05

 697216 PASCHINA GABRIELE15 CLUB SCHERMA CAGLIARI04/06/05

 700418 SABA FILIPPO16 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO16/10/03

 125442 PIREDDA SIMONE17 CUS CAGLIARI30/04/81

 660316 LUSSO WALTER18 CUS CAGLIARI04/01/58

 654328 FARCI FABIO19 CUS CAGLIARI21/02/65

 639148 TAVOLACCI ALBERTO20 ACCADEMIA D ARMI ATHOS05/05/03

 660312 VIDINI FRANCESCO21 CUS CAGLIARI04/05/94

 635194 LUSSO ALESSANDRO22 CUS CAGLIARI07/10/96

 693909 PINNA GIOELE23 CLUB SCHERMA CAGLIARI27/11/05

 720067 CAMPANALE ULYSSE24 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO22/04/04

 628297 FAIS DAVIDE25 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO10/05/93

 679069 BOI SALVATORE26 ACCADEMIA D ARMI ATHOS12/01/71

 707519 SPIGA FRANCESCO27 CLUB SCHERMA CAGLIARI28/08/09

 715367 SODDU MARCO28 CUS CAGLIARI08/11/66

 686291 PASSETTI TOMMASO29 CUS CAGLIARI29/10/08

 720068 CAMPANALE SATHIA30 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO30/09/05

 690259 ATZORI GIANMARCO31 ACCADEMIA D ARMI ATHOS05/02/05

 134836 ZUCCA LANFRANCO32 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/06/78

 700423 SERRA GIOVANNI33 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO26/08/08

 718863 SPIGGIA MATTEO34 ACCADEMIA D ARMI ATHOS30/06/09

 707590 MURGIA GABRIELE35 CUS CAGLIARI24/03/06

 145912 SERRA ANDREA36 ACCADEMIA D ARMI ATHOS22/11/89

 668705 CUBEDDU ALBERTO ANGELO37 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE23/03/09

 707690 SERRA TOMMASO FRANCESCO38 CLUB SCHERMA CAGLIARI04/01/08

 636458 CADAU MARCO39 ACCADEMIA D ARMI ATHOS15/09/60

 707589 MANIGA MANUEL40 CLUB SCHERMA CAGLIARI10/07/08

 696858 MONACO MASSIMILIANO41 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO02/04/66

 698769 VECERE, FRANCESCO42 CLUB SCHERMA CAGLIARI05/11/08
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SORIGA GIUSEP - CACUS (Cagliari)

ZUCCA LANFRAN - CAATH (Cagliari)

FABBRI FILIPP - CAATH (Cagliari)

LUSSO ALESSAN - CACUS (Cagliari)

LUSSO WALTER - CACUS (Cagliari)

PASCHINA GABR - CACS (Cagliari)

BOI SALVATORE - CAATH (Cagliari)

RIBAUDO LUCA - CACUS (Cagliari)

DIANA LUCA - CACUS (Cagliari)

PASSETTI TOMM - CACUS (Cagliari)

DEPALMAS ANDR - CACUS (Cagliari)

FARCI FABIO - CACUS (Cagliari)

TAVOLACCI ALB - CAATH (Cagliari)

PIRAS MATTEO - CAATH (Cagliari)

SABA FILIPPO - ORSCH (Oristano)

PIREDDA SIMON - CACUS (Cagliari)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

CAMPANALE SAT - ORSCH (Oristano)

COSSU RICCARD - CACUS (Cagliari)

VIDINI FRANCE - CACUS (Cagliari)

ZEDDA GIULIO - CACUS (Cagliari)

CAMPANALE ULY - ORSCH (Oristano)

SODDU MARCO - CACUS (Cagliari)

MIRAGLIOTTA N - CAATH (Cagliari)

PALA GIUSEPPE - CAATH (Cagliari)

SPIGA FRANCES - CACS (Cagliari)

FAIS DAVIDE - ORSCH (Oristano)

MOCCI GABRIEL - CAATH (Cagliari)

MOCCI VINICIO - CACUS (Cagliari)

PINNA GIOELE - CACS (Cagliari)

ATZORI GIANMA - CAATH (Cagliari)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)
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SORIGA GIUSEP - CACUS (Cagliari)

FABBRI FILIPP - CAATH (Cagliari)

PASCHINA GABR - CACS (Cagliari)

RIBAUDO LUCA - CACUS (Cagliari)

DIANA LUCA - CACUS (Cagliari)

DEPALMAS ANDR - CACUS (Cagliari)

PIRAS MATTEO - CAATH (Cagliari)

SABA FILIPPO - ORSCH (Oristano)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

COSSU RICCARD - CACUS (Cagliari)

ZEDDA GIULIO - CACUS (Cagliari)

MIRAGLIOTTA N - CAATH (Cagliari)

PALA GIUSEPPE - CAATH (Cagliari)

MOCCI GABRIEL - CAATH (Cagliari)

MOCCI VINICIO - CACUS (Cagliari)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)
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15

13

15

12

8

15

4

15

SORIGA GIUSEP - CACUS (Cagliari)

DIANA LUCA - CACUS (Cagliari)

ZEDDA GIULIO - CACUS (Cagliari)

BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

15

12

5

12
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 683150 SORIGA GIUSEPPE CACUS Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  5

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  1

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 1,00  14  25  11 3 3  2

 125442 PIREDDA SIMONE CACUS Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  7

 649937 DIANA LUCA CACUS Qualificato 0,80  16  24  8 5 5  3

 676727 MIRAGLIOTTA NICOLA CAATH Qualificato 0,80  9  23  14 6 6  6

 647340 PALA GIUSEPPE CAATH Qualificato 0,80  9  21  12 7 7  4

 669826 RIBAUDO LUCA CACUS Qualificato 0,80  8  24  16 8 8  6

 660316 LUSSO WALTER CACUS Qualificato 0,80  8  21  13 9 9  5

 684875 MOCCI GABRIELE CAATH Qualificato 0,80  7  24  17 10 10  7

 684736 ZEDDA GIULIO CACUS Qualificato 0,80  7  21  14 11 11  6

 654328 FARCI FABIO CACUS Qualificato 0,80  5  23  18 12 12  3

 639148 TAVOLACCI ALBERTO CAATH Qualificato 0,80  4  22  18 13 13  4

 660312 VIDINI FRANCESCO CACUS Qualificato 0,60  8  22  14 14 14  4

 140332 MOCCI VINICIO CACUS Qualificato 0,60  6  22  16 15 15  2

 635194 LUSSO ALESSANDRO CACUS Qualificato 0,60  3  22  19 16 16  2

 650179 FABBRI FILIPPO CAATH Qualificato 0,60  3  19  16 17 17  1

 693909 PINNA GIOELE CACS Qualificato 0,60  2  18  16 18 18  3

 672260 COSSU RICCARDO CACUS Qualificato 0,60  1  20  19 19 19  7

 659650 PIRAS MATTEO CAATH Qualificato 0,60 -1  20  21 20 20  1

 708946 DEPALMAS ANDREA CACUS Qualificato 0,60 -2  20  22 21 21  4

 720067 CAMPANALE ULYSSE ORSCH Qualificato 0,60 -3  14  17 22 22  5

 628297 FAIS DAVIDE ORSCH Qualificato 0,40  4  21  17 23 23  7

 697216 PASCHINA GABRIELE CACS Qualificato 0,40  0  18  18 24 24  1

 679069 BOI SALVATORE CAATH Qualificato 0,40 -1  18  19 25 25  3

 707519 SPIGA FRANCESCO CACS Qualificato 0,40 -3  17  20 26 26  2

 715367 SODDU MARCO CACUS Qualificato 0,40 -5  15  20 27 27  1

 686291 PASSETTI TOMMASO CACUS Qualificato 0,40 -6  16  22 28 28  6

 700418 SABA FILIPPO ORSCH Qualificato 0,20 -4  16  20 29 29  6

 720068 CAMPANALE SATHIA ORSCH Qualificato 0,20 -5  15  20 30 30  4

 134836 ZUCCA LANFRANCO CAATH Qualificato 0,20 -6  15  21 31 31  5

 690259 ATZORI GIANMARCO CAATH Qualificato 0,20 -6  15  21 31  5

 700423 SERRA GIOVANNI ORSCH Eliminato 0,20 -8  16  24 33 33  2

 718863 SPIGGIA MATTEO CAATH Eliminato 0,20 -10  12  22 34 34  3

 707590 MURGIA GABRIELE CACUS Eliminato 0,20 -11  12  23 35 35  7

 145912 SERRA ANDREA CAATH Eliminato 0,20 -12  12  24 36 36  2

 668705 CUBEDDU ALBERTO ANGELO SSSAS Eliminato 0,20 -12  12  24 36  3

 707690 SERRA TOMMASO FRANCE CACS Eliminato 0,20 -12  10  22 38 38  5

 636458 CADAU MARCO CAATH Eliminato 0,00 -13  12  25 39 39  7

 696858 MONACO MASSIMILIANO ORSCH Eliminato 0,00 -14  11  25 40 40  1

 698769 VECERE, FRANCESCO CACS Eliminato 0,00 -14  11  25 40  6

 707589 MANIGA MANUEL CACS Eliminato 0,00 -14  11  25 40  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIRAS MATTEO 659650 V V 2 3 V  0,600 -1  20CAATH

 2 FABBRI FILIPPO 650179 3 V 1 V V  0,600  3  19CAATH

 3 PASCHINA GABRIELE 697216 4 4 0 V V  0,400  0  18CACS

 4 BEN AMARA TAHAR 134840 V V V V V  1,000  17  25CACUS

 5 SODDU MARCO 715367 V 2 0 3 V  0,400 -5  15CACUS

 6 MONACO MASSIMILIANO 696858 4 0 3 2 2  0,000 -14  11ORSCH

 2Girone N.

 1 LUSSO ALESSANDRO 635194 3 V 4 V V  0,600  3  22CACUS

 2 MOCCI VINICIO 140332 V 4 3 V V  0,600  6  22CACUS

 3 SPIGA FRANCESCO 707519 2 V 1 V 4  0,400 -3  17CACS

 4 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 V V V V V  1,000  14  25CAATH

 5 SERRA ANDREA 145912 3 1 1 2 V  0,200 -12  12CAATH

 6 SERRA GIOVANNI 700423 4 2 V 1 4  0,200 -8  16ORSCH

 3Girone N.

 1 DIANA LUCA 649937 4 V V V V  0,800  16  24CACUS

 2 FARCI FABIO 654328 V 3 V V V  0,800  5  23CACUS

 3 PINNA GIOELE 693909 1 V V 2 V  0,600  2  18CACS

 4 BOI SALVATORE 679069 1 4 3 V V  0,400 -1  18CAATH

 5 SPIGGIA MATTEO 718863 0 2 V 1 4  0,200 -10  12CAATH

 6 CUBEDDU ALBERTO ANGELO 668705 1 3 0 3 V  0,200 -12  12SSSAS

 4Girone N.

 1 VIDINI FRANCESCO 660312 4 V V 3 V  0,600  8  22CACUS

 2 DEPALMAS ANDREA 708946 V V 2 3 V  0,600 -2  20CACUS

 3 MANIGA MANUEL 707589 3 4 0 4 0  0,000 -14  11CACS

 4 PALA GIUSEPPE 647340 1 V V V V  0,800  9  21CAATH

 5 TAVOLACCI ALBERTO 639148 V V V 2 V  0,800  4  22CAATH

 6 CAMPANALE SATHIA 720068 0 4 V 3 3  0,200 -5  15ORSCH
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SORIGA GIUSEPPE 683150 V V V V V  1,000  19  25CACUS

 2 LUSSO WALTER 660316 1 V V V V  0,800  8  21CACUS

 3 SERRA TOMMASO FRANCESCO 707690 2 1 V 1 1  0,200 -12  10CACS

 4 ATZORI GIANMARCO 690259 1 3 4 V 2  0,200 -6  15CAATH

 5 ZUCCA LANFRANCO 134836 2 3 V 1 4  0,200 -6  15CAATH

 6 CAMPANALE ULYSSE 720067 0 1 v3 V V  0,600 -3  14ORSCH

 6Girone N.

 1 ZEDDA GIULIO 684736 V V 1 V V  0,800  7  21CACUS

 2 PASSETTI TOMMASO 686291 2 0 4 V V  0,400 -6  16CACUS

 3 RIBAUDO LUCA 669826 4 V V V V  0,800  8  24CACUS

 4 MIRAGLIOTTA NICOLA 676727 V V 4 v4 V  0,800  9  23CAATH

 5 SABA FILIPPO 700418 2 3 3 3 V  0,200 -4  16ORSCH

 6 VECERE, FRANCESCO 698769 1 4 4 1 1  0,000 -14  11CACS

 7Girone N.

 1 PIREDDA SIMONE 125442 V V V V V  1,000  12  25CACUS

 2 COSSU RICCARDO 672260 2 V 3 V V  0,600  1  20CACUS

 3 MURGIA GABRIELE 707590 2 2 2 V 1  0,200 -11  12CACUS

 4 MOCCI GABRIELE 684875 4 V V V V  0,800  7  24CAATH

 5 CADAU MARCO 636458 1 4 3 3 1  0,000 -13  12CAATH

 6 FAIS DAVIDE 628297 4 3 V 4 V  0,400  4  21ORSCH
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14:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 791 CACUSSI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 2082 CAATHSI

DIANA LUCA 02/07/02  649937 2163 CACUSSI

PALA GIUSEPPE 18/11/04  647340 3044 CAATHSI

SORIGA GIUSEPPE 14/12/05  683150 3145 CACUSSI

ZEDDA GIULIO 16/09/04  684736 3156 CACUSSI

MOCCI GABRIELE 10/04/07  684875 3607 CAATHSI

PIREDDA SIMONE 30/04/81  125442 3778 CACUSSI

MIRAGLIOTTA NICOLA 07/02/05  676727 3979 CAATHSI

VIDINI FRANCESCO 04/05/94  660312 50910 CACUSSI

LUSSO ALESSANDRO 07/10/96  635194 55911 CACUSSI

LUSSO WALTER 04/01/58  660316 57012 CACUSSI

BOI SALVATORE 12/01/71  679069 57613 CAATHSI

PASCHINA GABRIELE 04/06/05  697216 57714 CACSSI

PIRAS MATTEO 18/10/04  659650 58415 CAATHSI

MOCCI VINICIO 26/08/72  140332 63416 CACUSSI

ATZORI GIANMARCO 05/02/05  690259 66417 CAATHSI

PINNA GIOELE 27/11/05  693909 75218 CACSSI

DEPALMAS ANDREA 07/04/05  708946 83219 CACUSSI

PASSETTI TOMMASO 29/10/08  686291 84320 CACUSSI

FAIS DAVIDE 10/05/93  628297 86221 ORSCHSI

COSSU RICCARDO 02/03/06  672260 86322 CACUSSI

SABA FILIPPO 16/10/03  700418 86423 ORSCHSI

ZUCCA LANFRANCO 28/06/78  134836 87024 CAATHSI

TAVOLACCI ALBERTO 05/05/03  639148 93225 CAATHSI

FARCI FABIO 21/02/65  654328 99226 CACUSSI

SPIGA FRANCESCO 28/08/09  707519 99427 CACSSI

MANIGA MANUEL 10/07/08  707589 99828 CACSSI

SERRA TOMMASO FRANC 04/01/08  707690 1.12529 CACSSI

FABBRI FILIPPO 14/10/04  650179 1.45830 CAATHSI

MONACO MASSIMILIANO 02/04/66  696858 1.53131 ORSCHSI

SERRA GIOVANNI 26/08/08  700423 1.53432 ORSCHSI

VECERE, FRANCESCO 05/11/08  698769 1.79133 CACSSI

SODDU MARCO 08/11/66  715367 1.79234 CACUSSI

CADAU MARCO 15/09/60  636458 9.99935 CAATHSI

CAMPANALE SATHIA 30/09/05  720068 9.99936 ORSCHSI

CAMPANALE ULYSSE 22/04/04  720067 9.99937 ORSCHSI

CUBEDDU ALBERTO ANGELO 23/03/09  668705 9.99938 SSSASSI

MURGIA GABRIELE 24/03/06  707590 9.99939 CACUSSI

RIBAUDO LUCA 17/07/04  669826 9.99940 CACUSSI

SERRA ANDREA 22/11/89  145912 9.99941 CAATHSI

SPIGGIA MATTEO 30/06/09  718863 9.99942 CAATHSI
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